'-;:i. '

-'":'§lr'':- 5'ffr i\.''.-.§f'ç rS -.\ryÍ., ri*,i-.
:,ií-ZL x§-!$,It'"!{T»r:!r1r;

Prcfeitura Municípal de llha Comprida

GABI|YETE

PORTARIA N" 010/16,
DE 01 DE FEVEREIRO DE 2016.

NOMEIA O SEI\IHOR JONAS PEREIRA
RIBEIRO, NO CARGO DE CHEFE DE
sEÇÃo, E DÁ ourRAS PRovrDÊxcr,q,s.

DECIO JOSE VENTLJRA, Prefeito Municipal de Ilha
Comprida, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. 1'.- Fica nomeado o Senhor JONAS PEREIRA RIBEIRO, no Cargo
de CFIEFE DE SEÇÃO, constante do Anexo III - Tabela II -
Referência 2, da Lei Municipal n' 806/2010 e a Lei Municipal no

803/2010, ficando sujeito às vantagens e obrigações inerentes ao

cargo.

ART.2".- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 01 de Janeiro de 2016,revogadas as

disposições em contrario.

GABINETE DO SENHOR CIPAL DE ILHA COMPRIDA,
em 0l de FEVEREIRO de2016.

DECI VENTURA
nicipal